לפניי בקשה לאישור הסדר פשרה בתובענה מנהלית ייצוגית.

נסיבות הבקשה

ביום 23.5.11 הוגשה בקשה לאישור תובענה ייצוגית (להלן: "בקשת האישור" או: "בקשת יהלומי") שעניינה השבת סכומים שעיריית תל אביב (להלן: "המשיבה" או "העירייה") גבתה

בשנתיים שקדמו להגשת הבקשה לאישור כאגרת שילוט לפי חוק העזר לתל אביב (שילוט) תשנ"ג – 1992 (להלן: "אגרת שילוט" ו- "חוק העזר"). דרישת ההשבה מבוססת על שלוש עילות: (א) רכיב מס מוסווה באגרה¹; (ב) עיגול שיעורי התשלום כלפי מעלה²; (ג) הפלייה בגביית אגרה בגין שילוט על דלתות עסקים³.

הגשת הבקשה לאישור הייתה פועל יוצא של דחיית בקשה קודמת לאישור תובענה ייצוגית בעניין מרכיב מס מוסווה באגרת שילוט [ת.מ.

⁷ אחת מתכליות התובענה הייצוגית היא מניעת ריבוי התדייניות [רע"א 86286/98 רייכרט נ' שמש פ"ד נה(2) 276, 288

⁸ התיאוריה הכלכלית של המשפט מבית מדרשם של רונלד קוז (Ronald Coase) וגידו קלאברזי (Guido Calabresi) משלבת שיקולים ותובנות כלכליים לשם פתרון של שאלות משפט [אוריאל פרוקציה הקדמה לספר הגישה הגלגלית למשפט (אוריאל פרוקציה – עורך) (תשע"ב – 2012), 27]. אינני מתיימר להקיף באיזכור קצרצר זה את הדיון רחב האנפין בתיאוריה זו, בהשלכותיה בתחומי המשפט השונים [לרבות השלכות בתחום המשפט המנהלי שבו עסקינן (ראו את מאמרו של ברק מדינה, שם 565) ואף לא את סוגיית יישום הגישה הכלכלית למשפט בפסיקה (ראו למשל, ע"א 44/76 אתא נ' שורץ פ"ד ל(3) 785; ע"א 2454/98 לינדאור נ' רינגל פ"ד נד(1) 225].

סיכום

בכפוף להערות הסתייגות שלעיל אני מקבל את הסדר הפשרה ונכון לתת לו תוקף של פסק דין. מבקשי ההסדר יערכו את הסכם הפשרה מחדש תוך הכללת המתבקש מהחלטה זו ויפנו אותו לבית המשפט, עד 30.4.14, כדי שההסכם יעוגן בפסק דין שבו יעוגן גם הגמול בשיעורים הקבועים מעלה

ניתנה היום, כ' ניסן, תשע"ד 20 אפריל, 2014 בהעדר הצדדים.

ד"ר עודד מודריק 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)